## תשובה לתגובה לבקשה לתיקון טעות ו/או הוספת ומחיקת משיבה

המבקשים מתכבדים להגיש תשובתם לתגובה לבקשה לתיקון טעות ו/או הוספת ומחיקת משיבה לבקשת האשור לפי חוק תובענות ייצוגיות התשס"ו-2006 (להלן, בהתאמה: "התגובה"), "בקשת התיקון" ו-"החוקי"<sup>1</sup>. בית הדין הנכבד מתבקש לקבל את הבקשה וכן לחייב את המשיבה בהוצאות ובשכ"ט בגין הטרחה שבהכנת התשובה.

### וזו התשובה:

#### א. כללי – תיקון שם בעל דין עקב טעות, בכל שלב

1. כפי שצוין בבקשת התיקון, לבית הדין הנכבד סמכות לתקן "כל פגם או טעות בכל הליך" (תקנה 124 לתקנות בית הדין לעבודה (סדרי דין), תשנ"ב-1991 (להלן: "תקנות בית הדין") או תקנה 524 תקנות סדר הדין האזרחי, תשמ"ד-1984 (להלן: "תקסד"א")). בכל הנוגע לקריטריון לתיקון כאמור, וגם בשלב מאוחר (לאחר פסק דין), יפים דברי בית המשפט העליון רע"א 1332/98 אייבי טרנס ספנות בע"מ נ. מאירון שיפינג פ"ד נב (3) 476 (להלן: "עניין אייבי טרנס").

"כאשר ברור מכתב התביעה כי מי שקיבלו הוא הנתבע הנכון, אף ששמו אינו מדויק, יטה בית המשפט להתיר את תיקון פסק הדין שניתן בהמשך ההליך.